
Raadsbesluitnr. D.049402 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

3 maart 2020 D.049402 D.049402 
Z.018020

Onderwerp: Zienswijze Meerjarenbeleidsplan 2020-2023 Werkzaak Rivierenland

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de burgemeester, in de plaats tredend van het college op grond van het 
bepaalde in artikel 42, lid 2 Gemeentewet d.d. 21 februari 2020;

besluit:

1. In te stemmen met het meerjarenbeleidsplan 2020-2023 van Werkzaak Rivierenland.

2. De bijgevoegde zienswijzebrief aan het Dagelijks Bestuur (DB) van Werkzaak te sturen

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 maart 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


